
UCHWAŁA NR XLV/440/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Lubuskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie § 61 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego przyjętego uchwałą Nr Xl/56/99 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 października 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa Lubuskiego, zmienionego uchwałą Nr XXXI/229/2002 z dnia 18 marca 2002 r. oraz 

uchwałą Nr V/42/2003 r. z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 r. Nr 57, poz. 717,                          

z 2003 r. Nr 20, poz. 393) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego na 

2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 



   Załącznik  
do uchwały nr XLV/440/2009 
Sejmiku Województwa Lubuskiego  
z dnia 21 grudnia 2009  roku 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok 

 

1) Kontrola w Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w zakresie realizacji 

programów wsparcia obszarów wiejskich. 

2) Kontrola Wojewódzkiego Teatru im. Leona Kruczkowskiego w Zielonej Górze w zakresie 

funkcjonowania, ze szczególnym uwzględnieniem struktury zatrudnienia. 


